191467723

Datum vystavení: 07.10.2019Číslo dokladu: 191467723

Proforma

Kupující:

Základní škola Zlín, Stredová

Stredová 4694

Zlín 576005

Základní škola Zlín, Stredová

Stredová 4694

76005   Zlín 5

+420737401989

IČ: 61716421 DIČ:

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

19.10.2019

Proforma - Virtuální doprava

Variabilní symbol: 191467723

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

NL202s6b Tablet iPad 10.2 32GB WiFi Stríbrný 2019 4 8 256,20 33 024,79 6 935,21 21 39 960,00 12 AP

NL202s6a Tablet iPad 10.2 32GB WiFi Vesmírne Šedý
2019

5 8 256,20 41 280,99 8 669,01 21 49 950,00 12 AP

SL190q 1 73,55 73,55 15,45 21 89,00  AL

SL083d4 1 -73,55 -73,55 -15,45 21 -89,00  AL

NL202s6b Tablet iPad 10.2 32GB WiFi Stríbrný 2019 1 8 256,20 8 256,20 1 733,80 21 9 990,00 12 AP

MAG01062
P018

5 0,00 0,00 0,00 0 0,00  AL

MAG01062
P018

5 0,00 0,00 0,00 0 0,00  AL

Celkem: 99 900,00 Kc82 561,98 17 338,02

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.